

## Poskytnutí informací na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Společnost Pražská plynárenská Holding, a.s., jakožto povinný subjekt ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ), obdržela dne 10. 10. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ, v níž žádáte informace týkající se přidělovaných platů, pravidelných i mimořádných odměn, peněžních i nepeněžních plnění členů představenstva a dozorčí rady společnosti.

Představenstvo společnosti provedlo test proporcionality, v rámci něhož mj. zvážilo, že zásah do soukromí je minimální, protože veškeré informace vycházejí z veřejně dostupných usnesení a jedná se již jen o přehled toho, jak jsou tato usnesení v praxi naplňována.

1. Informace o současných a bývalých členech představenstva a dozorčí rady společnosti najdete v obchodním rejstříku, který je volně přístupný na webové stránce:

<https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=534113&typ=UPLNY>

2. Informace o výši měsíčních odměn jednotlivých členů představenstva a dozorčí rady naleznete na webových stránkách hlavního města Prahy v rámci zveřejnění textu smlouvy o výkonu funkce, který je přílohou Usnesení Rady hlavního města, např. prostřednictvím níže uvedeného odkazu.

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=141179238246241202192179000246241202189179253246241202189179250246241202189&id=550592>

3. Informace o výši tantiém vyplacených v roce 2018 naleznete ve sbírce listin v rámci informace o rozdělení zisku společnosti za rok 2017 nebo taktéž na webových stránkách hl. města Prahy, např. prostřednictvím níže uvedeného odkazu.

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=014052111119114075065052129119114075062052126119114075062052123119114075062&id=518851>

Dále Vám společnost sděluje, že členové představenstva a dozorčí rady kromě měsíčních odměn a tantiém žádné další odměny ani nepeněžité plnění nepobírají. Zároveň sdělujeme, že dlouhodobě uvolnění členové Zastupitelstva hl. m. Prahy podíl na zisku členů orgánů nepobírají za dobu, kdy byli dlouhodobě uvolněnými členy Zastupitelstva hl. m. Prahy.

Poučení: Pokud se způsobem vyřízení Vaší žádosti nesouhlasíte, můžete podle § 16a zákona odst. 1 Informačního zákona podat stížnost do 30 dnů od doručení této informace. Stížnost se podává k povinnému subjektu, který informaci poskytl. Dále máte právo podat odvolání proti částečnému odmítnutí Vaší žádosti. Odvolání lze podat do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí, a to osobně či

# Pražská plynárenská Holding a.s.

---

se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 140 00, Česká republika

poštou na adresu společnosti Pražská plynárenská Holding a.s., popřípadě datovou schránkou (ID 72zfskp) nebo e-mailem ([monika.nemcova@ppas.cz](mailto:monika.nemcova@ppas.cz)). O odvolání rozhodne představenstvo naší společnosti.

Příloha: Tabulka s uvedením odměn orgánů společnosti Pražská plynárenská Holding a.s.

IČ: 26442272 DIČ: CZ26442272 Tel: 00420 26717 5197 E-mail: [monika.nemcova@ppas.cz](mailto:monika.nemcova@ppas.cz),  
[www.pphas.cz](http://www.pphas.cz)

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 6104572/0800

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7151